PREVINCÊNDIO PREVENÇÃO CONTRA INCÊNCIO LTDA., inscrito no CNPJ sob nº 
74.061.714/0001-46.  Objeto: Aquisição de serviços, destinados a recargas e manutenção de extintores, 
de propriedade do SAAE de Macaúbas-BA. O preço global para fornecimento do objeto acima será de 
R$ 687,00 (Seiscentos e Oitenta e Sete Reais). Fornecimento até 20 dias. Projeto Atividade: 2.145 – 
Manutenção dos Serviços Administrativos / 33.90.39.00.50 – Outros Serviços de Terceiros – P.Jurídica.  
Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93.